prueba pericial producida en autos, las partes arribaron a un acuerdo conciliatorio en

los siguientes términos: 1) La parte actora reajusta su pretensión por todos los

conceptos reclamados en los presentes actuados comprensivos de capital e intereses,

en la suma única y total de $23.000.000 (pesos veintitrés millones) derivados del

siniestro de fecha 30/03/2024 denunciado en sede administrativa; 2) La demandada,

Asociart SA ART, sin reconocer hechos ni derecho alguno y al solo efecto

conciliatorio se aviene a abonar el actor el importe reajustado en un pago mediante